

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างเสาไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ (แยกศาลาประชาคม) หมู่ 5
 เจ้าของอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านพิชคาม ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน -1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	32,583.20	1.3091	42,654.66	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 00 %				
	เงินประกันผลงาน 00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			42,654.66	
	ปรับคิดเป็นเงิน			42,600	
	(ตัวอักษร)				(สี่หมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่

- ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 251 /2566 สั่ง ณ วันที่ 26 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ)

(นายอุเทน แก้วทุมดา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยืนดี พากเพียร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างเสาไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ (แยกศาลาประชาคม) หมู่ 5

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 5 บ้านพิชคาม ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

สำนัก/กอง

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ประมาณการโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน ถมกลับ								
	1.1 -ขุดดิน ถมกลับ	1.30	ลบ.ม.		-	112	145.60	145.60	
					-		145.60	145.60	
2	งานฐานเสา								
	2.1 คอนกรีต 1:2:4	0.33	ลบ.ม.		-	466	153.78	153.78	
	2.1.1 ปูนซีเมนต์ผสม	3.00	ถุง	130.00	390.00		-	390.00	
	2.1.2 หิน	0.32	ลบ.ม.	1,153.10	371.20		-	371.20	
	2.1.3 ทรายหยาบ	0.18	ลบ.ม.	466.04	83.05		-	83.05	
	2.1.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	6	เส้น	146.55	879.30		-	879.30	
	2.1.5 ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 5 นิ้ว. ยาว 1 เมตร	3	ท่อน	155.00	465.00	46.50	139.50	604.50	
	2.1.6 เหล็กปอก 4*4 นิ้ว	3	กก.	75.00	225.00	22.50	67.50	292.50	
	2.1.7 เหล็กสตัดเกลียวตลอดซูปซิงค์ขาว 9 มม. ยาว 50 ซม.	12	อัน	115.00	1,380.00	34.50	414.00	1,794.00	
	2.1.8 เหล็กแผ่นเพลท Ø 5 นิ้ว	3	แผ่น	75.00	225.00	22.50	67.50	292.50	
	2.1.9 ลวดผูกเหล็ก N18	1	กก.	50.00	50.00	15.00	15.00	65.00	
					4,068.55		857.28	4,925.83	
3	งานเสาโครงเหล็ก								
	3.1 ท่อเหล็กแป๊บเคลือบสังกะสี (คานน้ำเงิน) ขนาด 1 นิ้ว	5	ท่อน	590.00	2,950.00	177	885.00	3,835.00	
	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 Ø- 12 มม.	7	เส้น	255.21	1,786.47		-	1,786.47	
	3.3 เหล็กกล่องซูปกัลาวาไนซ์ 1*1 นิ้ว	1	ท่อน	271.00	271.00	81	81.30	352.30	
					5,007.47		966.30	5,973.77	
4	งานติดตั้งหลอดไฟฟ้าโซล่าเซลล์								
	4.1 โคมไฟฟลัดไลท์โซล่าเซลล์แอลอีดี 200 วัตต์	4	ชุด	3,650.00	14,600.00	360.00	1,440.00	16,040.00	
	4.2 ท่อร้อยสายไฟ 3/8 นิ้ว	2	ท่อน	55.00	110.00	17	33.00	143.00	
					14,710.00		1,473.00	16,183.00	

